XIV MexoyHapoOHbili mypHUpP 10 r/i1asaHuro cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc”

XIV Me>xxpyHapoaHbIM TYPHUP MO NNaBaHUIO cpeau BeTtepaHoB cnopra "Becrep Macrepc™
09.03.-10.03.2012

KanuHuHrpap, "lOHocTb", 50 meTpos.

PYYHOM XPOHOMeETpax

PE3YNbTATbl COPEBHOBAHUM

Acradeta 4%¥100 m KOMGMHMpPOBaHHAA CMelWlaHHanA

240-279

B/K

"Mperennb”
CabalwwHunkoBa Hagexaa
BaxypuHckasa Hatanbs
Asgees Butanuii
TuxoHoB BAvecnas

200-239

B/K

"Mperennb”
AHouknH Cepreli
KonaguHa EneHa
KasnimHrHa TaTbaHa
CmupHoB AnekcaHap

160-199

B/K

70-74

60-64

55-59

45-49

40-44

35-39

30-34

65-69

60-64

"Mperennb”
YekyToB Bnagmumnp
BeptokuHa Onbra
No6aBunH Buktop
JayTtoBa EneHa

1 Bonkosa Mapraputa

1 CabawHukoBa Hagexaa
2 CanioBa Tamapa

1 KonaguHa Enena

2 baxypuHckaa HaTtanbs

3 Na3zapesa Hatanbs
JémnHa SnbBupa
HaymeHko EneHa

1 KanuHuHa TaTbsiHa
2 Cepepa EneHa

3 KnnuHa MapuHa

4 Opnosa Mapus

5 3aBbsanoBa Hatanba

1 boeBa HOnus
2 laytoBa EneHa

1 babukoBa EneHa
2 Pora AHTpa
3 BeptokmHa Onbra

1 Muepgnunwsunu EsreHus
2 KaBepuHa Mapus

1 bawwimakoB AnekcaHap
2 TuxoHoB Bayecnas
3 KosblHYeHKo Bopuc

1 ABgees Butanwii
2 flkoBeHko HOopuia

swimmasters.ru

245
1951
1957
1949
1946

203
1956
1955
1966
1968

171
1967
1973
1966
1971

50 M BONbHbIA CTUJb, XXEHLIUHbI

1938

1951
1951

1955
1957
1956
1955
1955

1966
1966
1963
1963
1965

1969
1971

1973
1973
1973

1978
1979

50 M BONbHbIA CTUJb, MY>XUMHbI

1946
1946
1947

1949
1952

KanuHuHrpang,
KanuHuHrpang,

BarpatnoHoBck

CseTtnoropck

KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,
Mocksa
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,

Knaiinega

KanuHuHrpag,
Couu

KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Mocksa

Mocksa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpang,

Mocksa
KanuHuHrpang,

MockBa
KanuHuHrpang,

TyTaeB
Pura
KanuHuHrpang,

HeBUHHOMbBICCK

MockBa

Mocksa
Csetnoropck
KanuHuHrpang,

BarpatnoHoBcK

KanuHuHrpag,

"Hangpe"
"Mperens"
"KatpaH"

"Mperens"”
"Mperen"
"MNperenb

"Onumn”
"MNperenb"
"Mperenb
"Mperens"”
"Mperens"”
"Mperens"

"Onumn"
"Mperenp"

IlcnpyTll
"Kipsala™
"Mperens"”

"Tpoiika"

"Moceinpon"
"MNperens"

"Mperens"
"Mperens"

1 6nok

06:37.79

05:33.22

05:48.19

00:50.90

00:42.88
00:48.81

00:35.92
00:41.38
01:01.19

00:31.31
00:33.67
00:34.06
00:34.69
00:37.03

00:30.91
00:33.18

00:28.90
00:31.34
00:31.35

00:30.99
00:39.37

00:30.10
00:36.03
00:37.44

00:34.55
00:35.47

PP

PP

DQ-GA
DQ-GA

332

384
261

571
373
116

716
576
556
526
433

685
554

806
632
631

623
304

762
444
396

474
438



55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

XIV MexoyHapOodHbIl mypHUpP 110 f/1a8aHuto cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc"

1 JaHnnoB AnekcaHap
2 batuwes AnekcaHap
3MNonos Buktop

4 lllepbakoB Anekceii

5 MapbsicoB Cepreii

6 Kosomoel, AnekcaHgp
7 Mony6kos EBrenHnit

8 BBegeHckuii Banepwii

1 O30nuHbLW Sarap

2 MenbHnKoB AnekcaHap
3 Vopgeluka Apnangac

4 Pa6oB Cepreii

5 MalikoB AHpgpeii

6 borgaH JleoHapy,

7 Epwos Vropb

8 Nonos Muxaun

9 3aBbsinoB Hukonali

1 Mob6aBnH Buktop

2 boposukos Uropb

3 Menunxos HOpwii

4Tnkyp AHapeii

5 ExxkoB Bagum

6 AupuHases Cepreii

7 OcunoB AnekcaHap

8 KoBautbuyk Oner

9 lWapunos Mapat
10 ApuHAK Momunnio

CUHUNBbHMKOB AnekcaHap

1 /1eoHTbEB Vnbs
2 [ly6posckuin Banepwii
3 Kapakunes Cepreii
4 CMunpHOB AnekcaHap
5 PycnHoB EBreHwmii
6 KyapsBues Ceprei
7 Ywakos HKOpwii
8 ViBaHOB Banepwii
9 HoBukoB EBreHuii
10 Kpbinos Hukonaii
11 Nasnos NaBen
12 MyxoBues Bnagnmup

1 MamyneBuy BaneHTuH
2 aHnneHkoB AHgpei
3 bapabbIwknH AHApUC
4 lllamapa Hukonaii

1 OpbugaHc Apocnas
2 bonros Cepreii

3 Cyxeukuin ViBaH

4 HUKNTUH Huknta

1 NykesaHOB Muxawnn

2 Kokapes lNeTtp

3 Kabak AHTOH

4 CamcoHoB AnekcaHap

swimmasters.ru

1957
1953
1953
1954
1957
1955
1954
1955

1959
1961
1961
1959
1962
1960
1958
1961
1962

1966
1964
1967
1965
1965
1963
1964
1966
1964
1965
1963

1972
1972
1968
1968
1969
1972
1972
1972
1969
1972
1970
1971

1974
1976
1973
1975

1981
1978
1978
1979

1984
1985
1986
1985

HwxHwnii HoBropog,

TannuH
BanTuiick
OanHuoBO
BanTuiick
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

Pura
Mocksa
KayHac

KanuHuHrpag,
Pe3ekHe
Mocksa

KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,

KasimHuHrpag,

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Pe3ekHe
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpang,
Pura
BanTuiick

TawkeHT (Y36ekncTaH)
CrapueBo (Cepbus)

KanuHuHrpag,

Mocksa
Pe3ekHe
KanuHuHrpag,
KasimHuHrpag,
PesekHe
Pe3ekHe
KanuHuHrpag,
PesekHe
KanuHuHrpang,
Pe3ekHe
YKykoBckuii
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpang,
PesekHe
KanuHuHrpag,

PesekHe
lyces
KasimHuHrpag,
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpang,

"LlyHamn"
"U-club"
"MNperenb"
"Yaliika"
"MNperenb"

"Kipsala"
"Tpoiika"
"Takac"
"MNperenb"
"Pe3ekHe"
"Yarika"
"MNperenb"

"Mperenp"

"Mperens"”

"Pe3ekHe"
"MNperenb"
"MNperenb"
"Kipsala™
"MNperenb"

"MNperenb"

"Pe3ekHe"
"MNperenb"
"Mperenp"
"Pe3ekHe"
"Pe3ekHe"
"MNperenb"
"Pe3ekHe"

"Pe3ekHe"
"Onumn"

"Pe3ekHe"

"Pe3ekHe"
"MNperenb"

"Moceingon"

00:29.47
00:29.54
00:32.69
00:32.90
00:32.95
00:37.00
00:37.41
00:49.79

00:26.50
00:28.38
00:28.90
00:31.31
00:33.22
00:35.00
00:37.34
00:37.91
00:40.59

00:28.37
00:29.47
00:30.07
00:30.47
00:30.82
00:31.15
00:31.53
00:31.97
00:33.12
00:54.30

00:27.62
00:27.70
00:27.78
00:28.25
00:28.53
00:28.72
00:29.64
00:30.15
00:31.00
00:31.44
00:32.06
00:32.08

00:29.20
00:29.88
00:31.53
00:31.88

00:25.87
00:27.31
00:29.53
00:29.84

00:26.78
00:27.16
00:28.00
00:34.47

DNS

669
664
490
481
478
338
327
139

832
677
641
504
422
361
297
284
231

649
579
545
524
506
490
473
453
408
93
0

672
666
660
628
610
598
544
516
475
455
430
429

523
488
415
402

720
612
484
469

667
640
584
313



XIV MexoyHapOodHbIl mypHUpP 110 f/1a8aHuto cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc"

100 M Ha CNMHEe, XXeHLUMHbI

60-64
1 Muxainosa Hatasibs 1948 Mocksa "Onumn”
45-49
1 Tuxommnposa Onbra 1963 KasimHuHrpag, "Mperenp"
35-39
1 babvkoBa EneHa 1973 TyTaes "Cnpyt"
30-34
1 Endommosa HOnus 1978 CaHkT-MeTepbypr
100 m Ha cnUHEe, MYy>XX4YMHbI
55-59
1 AHoukuH Cepreit 1956 KanuHuHrpang, "MNperenb"
50-54
1 Mopeluka ApnaHgac 1961 KayHac "Takac"
2 Komapos Buktop 1958 Pura "Kipsala™
45-49
YekyToB Bnagmumnp 1967 KanvHuHrpag "Mperen"
35-39
1 MuHakoB Banepwii 1974 Pe3ekHe "Pe3ekHe"
30-34
1 TpywwnH Banepwii 1982 CaHkT-MNeTepbypr
400 M BOJNbHbIA CTUIb, XKEHLMUHbI
50-54
1 Kepgposa Onbra 1960 MockBa "Mocenaon"
45-49
NoreuHoBa TatbsHa 1964 KanuHuHrpang, "MNperenb"
40-44
1 boesa KOonusa 1969 MockBa "Onumn”
35-39
1 MoctHMKoBa Onbra 1975 Mocksa "Tpoiika"
2 BepioknHa Onbra 1973 KanvHuHrpag, "Mperen"
3 Pora AHTpa 1973 Pura "Kipsala™
400 M BONbHbIA CTUIIb, MY>XUYUHbI
65-69
1 bawimakoB AnekcaHap 1946 Mocksa "Moceinpgon"
2 Ko3blHYeHKO bopuc 1947 KasimHuHrpag,
55-59
1Monos BukTop 1953 BanTtuiick "Mpereny"
50-54
1 O30nuHbLW 3arap 1959 Pura "Kipsala"
45-49
CuHWIbHMKOB AnekcaHgp 1963 KanvHnHrpag "Mperenp"
40-44
1 Ywakos HOpuii 1972 KanvHuHrpag "Mperen"
30-34
1 TpywurH Banepwii 1982 CaHkT-MNeTepbypr
20-24
1 Wynbra AnekcaHgp 1990 KanvHuHrpag,
Acradcdetra 4x50 M KOMGMHMpPOBaHHAaA cMewWwaHHas
200-239
1"Mperenp” 203
AHoukunH Cepreit 1956 KanuHuHrpag,
KonagnHa EneHa 1955 KasimHuHrpag,
KanvHnHa TatbaHa 1966 MockBa
CmMupHOB AnekcaHap 1968 KanvHunHrpag
160-199
1"Mperenb” 170
Kapakune Cepreii 1968 KanvHuHrpag
No6aBunH Buktop 1966 KanuHuHrpag
BeptoknHa Onbra 1973 KanuHuHrpang,
JayTtoBa EneHa 1971 KanuHuHrpang,

swimmasters.ru

01:31.46

01:37.37

01:18.94

01:23.39

01:22.41

01:19.53
01:22.50

01:04.38

01:18.75

06:12.37

05:19.97
05:13.96

05:40.00
06:00.00

05:55.45
06:55.82
06:52.75

04:41.97

05:18.07

05:17.66

06:13.66

02:27.32

02:19.75

DNS

DNS

DNS

748

388

621

492

574

555
497

815

418

490

649
657

517
436

656

410

300

818

512

467

625

621



XIV MexoyHapOodHbIl mypHUpP 110 f/1a8aHuto cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc"

Actadeta 4%50 M BONbHbLIX CTUNb CMELWaHHaA

240-279
1"Mperenn”
CabalHukoBa Hagexna
BaxypuHckas Hatanbs
ABnieeB Butanuii
TuxoHoB Bayecnas
200-239
1"Mperenn”
AHoukuH Cepreit
KonaguHa Enena
KanvHunHa TatbsHa
CmupHoB AnekcaHap
160-199
1"Mperenp”
YekyToB Bnagmumnp
o6asunH BrkTop
BeptokuHa Onbra
JayTtoBa EneHa

45-49
1 Tuxomunposa Onbra

2 NorBuHoBa TaTbsiHa
30-34

1 Muepgnunwsunu EsreHus

60-64

1 ABgees Butanwii
45-49

1 KoBanbuyk Oner
30-34

1 Op6ugaHc Apocnas

70-74

1 BosnikoBa Mapraputa
60-64

1 CabaliHnkoBa Hagexaa
55-59

1 KonaguHa EneHa

2 lémMmunHa SnbBuUpa

3 baxypuHckasa Hatasnbs

4 PomaHeHKoBa TaTbsiHa
50-54

1Kepposa Onbra
45-49

1 3aBbsanosa Hatasbs

2 Cepepa EneHa

3 KnnuHa MapuHa
30-34

1 KaBepuHa Mapus
25-29

1 MNneuncrtoBa HatasbA

65-69
1 TuxoHoB BsiyecnaB
60-64

1 AxkoBeHko KOpuii

swimmasters.ru

245

1951 KanuHuHrpag,
1957 KanvHuHrpag
1949 BarpatnoHoBck
1946 CseTtnoropck
203

1956 KanvHnHrpag
1955 KanuHuHrpang,
1966 MockBa
1968 KanuHuHrpag,
171

1967 KanvHuHrpag
1966 KanuHuHrpag,
1973 KanvHuHrpag
1971 KanmHunHrpag,

100 m 6arTepcdnan, >KeHLUHbI

1963 KanuHuHrpag,
1964 KanvHnHrpag
1978 HeBMHHOMBbICCK

100 m 6arTepcdhnam, My>XUMHbI

1949 BarpatnoHoBckK
1966 BanTtuiick
1981 PesekHe

50 m 6pacc, XXeHLHHbI

1938 Knaiinega
1951 KanvHunHrpag
1955 KanuHuHrpag,
1955 KanvHunHrpag
1957 KanvHnHrpag
1956 KanuHuHrpang,
1960 MockBa
1965 KanuHuHrpang,
1966 KanuHuHrpag,
1963 KanvHuHrpag
1979 Mocksa

1984 Csetnoropck (KannmHuHrp.o6s.)
50 m 6pacc, My>X4MHbI

1946 CeeTnoropck

1952 KanuHuHrpag,

"Mperens"
"Mperens"”

"Tpoiika"

"Mperens”
"Mperens"

"Pe3ekHe"

"Hangpe"
"Mperens"
"Mperens"

"Mperens"”
"MNperenb"

"Moceingon"
"Mperens"

"Mperens"
"Mperens"

"Mperenp"

"Mperens"”

11 6nok

02:31.06

02:10.34

02:04.84

01:38.97
01:53.69

01:18.34

01:41.47

01:30.81

01:03.44

01:08.15
00:52.11
00:42.81
00:50.07
00:51.49
00:55.42
00:43.06
00:44.28
00:44.58
00:44.84
00:51.84

00:45.03

00:47.75

00:43.21

515

594

611

316
208

513

292

273

678

307
466
787
492
452
363
666
495
485
476
276

398

420

510



55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

70-74

60-64

55-59

45-49

40-44

35-39

XIV MexoyHapOodHbIl mypHUpP 110 f/1a8aHuto cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc"

1 batuwes AnekcaHgp

2 LWepbakos Anekcei

3 Mapbsico Cepreii

4 BeepfeHckuii Banepuii
Konomoev, AnekcaHgp

1 Mopewka ApnaHaac

2 Komapos Buktop

3 bapaHoBckuit Muxann

4 Psi6oB Ceprei

5 Epwos Nropb

6 KosasieHko Nropb

7 MNonos Muxann

8 3aBbsnos Hukonali
BorpaH leoHapg

1 Mo6aBunH Buktop

2 ExxkoB Bagum

3 Ocunos AnekcaHgp

4 BopoBurKoB Nropb

5 Mukyp AHgpeii
Wapunos Mapar
3arpebeHko Bnagucnas
OnpnHpses Cepreii

1 CmupHoB AnekcaHap

2 KapakuuneB Cepreii

3 Kyapssues Cepreii

4 HoBukoB EBreHui
rnyxosues Bnagumup

1 NlaHuneHkoB AHapei
2 bapabbiwknH AHapuc
3 lamapa Hukonaii

1 Cyxeukuii MiBaH

1 NykesaaHOB Muxawnn

2 Kokapes lNeTtp

3 Xoatok AHapei

4 ABeTuCbsAHL, Apkaguii

1 Bonkosa Mapraputa

1 MuxaiinoBa Hatasnbs
2 CaballHvkoBa Hagexaa

1 HaymeHko EneHa
2 émMmuHa dnbBupa
3 baxypuHckasa Hatanbsa

1 KnnuHa MapuHa
2 Oprnosa Mapus
3 TuxomupoBa Orsbra

1 JayTtoBa EneHa

1 Pora AHTpa
BeptoknHa Onbra

swimmasters.ru

1953
1954
1957
1955
1955

1961
1958
1959
1959
1958
1960
1961
1962
1960

1966
1965
1964
1964
1965
1964
1963
1963

1968
1968
1972
1969
1971

1976
1973
1975

1978

1984
1985
1983
1986

50 M Ha cCnNUHe, >KeHLWMUHBI

1938

1948
1951

1955
1955
1957

1963
1963
1963
1971

1973
1973

TannuH
OAaMHUOBO
BanTuiick
KasimHuHrpag,
KanuHuHrpag,

KayHac
Pura
PesekHe
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanunHuHrpag,
Mocksa

KanuHuHrpag,
KasimHuHrpag,
Pura
KanuHuHrpag,
Pe3ekHe

TallkeHT (Y36ekncTaH)

MockBa
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpang,
Pe3ekHe
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpang,
Pe3ekHe
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpang,

KanuHuHrpag,
MockBa
PesekHe

KanuHuHrpang,

Knaiinega

Mocksa
KanuHuHrpag,

Mocksa
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
Mocksa
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,

Pura
KanuHuHrpang,

"U-club"
"Yarika"
"MNperenb"

"Takac"
"Kipsala™
"Pe3ekHe"
"MNperenb"
"MNperenb"

"MNperenb"
"Yarika"
"MNperenb"
"Mperenp"
"Kipsala"

"Pe3ekHe"

"MocengonH"
"MNperenb"

"MNperenb"

"MNperenb"
"Pe3ekHe"

"Pe3ekHe"

"Moceingon"
"Pe3ekHe"

"Hangpe"

"Onumn"
"MNperenb"

"Onumn*
"MNperenb"
"Mperens"”
"MNperenb"
"Mperenp"

"Mperens"”

"Kipsala"
"Mperens"

00:35.84
00:38.80
00:47.78
00:53.25

00:36.94
00:38.54
00:40.02
00:43.78
00:44.69
00:45.00
00:48.22
00:50.13

00:36.94
00:37.18
00:39.37
00:40.02
00:40.63

00:34.68
00:35.15
00:36.59
00:38.25

00:37.47
00:38.68
00:43.56

00:39.44
00:34.69
00:34.82
00:35.23
00:37.38
01:03.75

00:41.54
00:47.74

00:41.73
00:50.75
00:50.89
00:41.10
00:42.53
00:45.59
00:37.80

00:37.88

DNS

DNS

DQ-BrH
DQ-BrG
DNS

DNS

DNS

769
606
325
235
0

633
558
498
380
358
350
285
253

549
539
454
432
413

657
631
559
490

467
436
306

401
579
573
553
463
299

720
475

638
355
352
489
441
358
602

580



XIV MexoyHapOodHbIl mypHUpP 110 f/1a8aHuto cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc"

50 m Ha cnUHEe, MY>KUYNHbI

CseT/ioropck

KasimHuHrpag,
BanTwuiick

KayHac
MockBa
Pura
KanuHuHrpang,

KanuHuHrpag,
TawkeHT (Y36eKncTaH)
KanunHuHrpag,

KanuHuHrpag,
Pe3ekHe
Pe3ekHe

Pe3ekHe

CaHkT-MeTepbypr
lyces

"MNperenb"

"Mperenp"
"MNperenb"

"Takac"
"Tpoiika"
"Kipsala™

"MNperenb"
"MNperenb"
"MNperenb"
"Pe3ekHe"

"Pe3ekHe"

"Pe3ekHe"

"MNperenb"

200 m KOMNIIEeKCHoe nnaBaHue, XXeHWHbI

Mocksa
Mockea
KanuHuHrpag,

MockBa

"Onnmn"
"Moceinpon"
"MNperenb"

"Tpoiika"

200 m KOMNNEeKCHoe nnaBaHue, My>X4uHbl

KasimHuHrpag,
Mocksa

BarpatnoHoBcK
TannvH

Mocksa
KanuHuHrpag,

KanunHuHrpag,

"Moceingon"
"MNperenb"

"U-club"

"MNperenb"

AcTtadeTta 4%X50 M KOMOMHMpOBaAHHAA, XXEHLUIMHbI

65-69
1 TuxoHoB BAvyecnas 1946
55-59
1 AHoukmH Cepreii 1956
2 Monos Buktop 1953
50-54
1 Mopewka ApnaHaac 1961
2 MenbHnKoB AnekcaHap 1961
3 Komapos BukTtop 1958
4Tlonos Muxaun 1961
45-49
1 YekyToB Bnagnumup 1967
2 Wapunos Mapart 1964
OnpuHpses Cepreii 1963
40-44
1 Kapakunes Cepreii 1968
2 Muxainos Anekcel 1968
3 PycuHoB EBreHwii 1969
35-39
1 MuHakoB Banepwuii 1974
30-34
1 TpywurH Banepwii 1982
2 bonros Cepreli 1978
60-64
1 Muxainosa Hatanbs 1948
50-54
1 Kepgposa Ornbra 1960
45-49
1 orsnHoBa TaTbsAHa 1964
35-39
1 MocTHUKoBa Osnbra 1975
65-69
1 Ko3bIiH4yeHKOo Bopuc 1947
Bawmakos AnekcaHgp 1946
60-64
1 ABgees Butanwii 1949
55-59
1 batuweB AnekcaHap 1953
40-44
1 /leoHTbEB Vnbs 1972
2 Ywakos HOopwii 1972
25-29
Kabak AHTOH 1986
200-239
1"Mperenn” 201
KunnHa MapuHa 1963
KonaguHa Enena 1955
KannHuHa TaTbsAHa 1966
Opnosa Mapus 1963
160-199
1"Mperenp” 174
JayTtosa EneHa 1971
NorsnHoBa TaTbsiHa 1964
BeptokuHa Onbra 1973
Cepepa Enena 1966
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KasimHuHrpag,
KanuHuHrpang,
Mocksa
Mocksa

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpang,

00:46.59

00:37.72
00:41.56

00:34.09
00:36.31
00:36.91
00:46.75
00:33.36
00:41.31

00:34.81
00:35.34
00:36.94
00:29.69
00:33.48
00:35.05
03:35.42
03:11.97

03:32.13

02:51.64

04:32.85

03:42.03

03:02.91

02:43.96
02:51.63

02:38.25

02:43.19

DNS

DNS

DNS

388

565
422

675
558
532
262
638
336

529
505
443
793
522
455
605
601

381

652

232

362

518

548
478

673

493



XIV MexoyHapOodHbIl mypHUpP 110 f/1a8aHuto cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc"

Actachera 4X50 M KOMOGMHMpPOBaAHHAA, MY>XUYMHbI

240-279
"Mperenb”
lMonoBs BukTtop
AkoBeHKO HOpwuii
ABpaeeB Butanuii

JeHnceHko Aknum
200-239

"Mperennb”
YekyToB Bnagmumnp
CmunpHOB AnekcaHgp
NMob6aBunH Buktop
TuxoHos BsAvyecnas
160-199
1"Mperenp”
KapakuneB Cepreli
ExxkoB Bagum
Ywakos HOpuii
Bonroe Cepreii
120-159
1"PesexkHe"
MwvHakoB Banepwii
Xogarok AHApei
Op6ugaHc fpocnas
KygpsiBues Cepreii

Acracdera 4x100 M BONbHbLIA CTUMb CMELUaHHAaA

240-279

B/K "Mperenn”
CabawHukoBa Hagexaa
BaxypuHckasa Hatanbs
ABpaeeB Butanuii
TuxoHoB Bavecnas

200-239

B/K "Mperennb”
AnoukuH Cepreit
CuHMNbHMKOB AnekcaHap
KannHuHa TaTbsaHa
KunuHa MapuHa

160-199

B/K "Mperenn”
JayTtoBa EneHa
YekyToB Bnagnmup
BeproknHa Onbra
CmupHOB AnekcaHap

60-64

1 MuxaiinoBa Hatasnbs
2 Canosa Tamapa

swimmasters.ru

241
1953
1952
1949
1953

201
1967
1968
1966
1946

165
1968
1965
1972
1978

138
1974
1983
1981
1972

245
1951
1957
1949
1946

200
1956
1963
1966
1963

169
1971
1967
1973
1968

100 M BOJIbHbIA CTUMb, XX€HWMUHbI

1948
1951

BanTuiick
KasimHuHrpag,

BarpatnoHoBck

KanuHuHrpang,

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpang,
Csetnoropck

KanuHuHrpang,

KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
lyceB

Pe3ekHe
Pe3sekHe
PesekHe
PesekHe

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpang,

BarpatnoHoBck

CseTioropck

KanuHuHrpag,
KasimHuHrpag,
Mocksa
KanuHuHrpang,

KanuHuHrpang,
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,

MockBa
Coun

02:15.69

01:59.82

05:52.58

05:04.07

04:40.56

"Onumn"  01:29.66
"KatpaH" 01:52.91

DNS

DNS

PP

PP

527

723

461
231



55-59

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

XIV MexoyHapOodHbIl mypHUpP 110 f/1a8aHuto cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc"

1 HaymeHko EneHa
2 lazapesa Hatasiba

1 KasinHnHa TaTbsiHa
2 Cepepa Enena
3 3aBbsnioBa Hatasibsa

1 boesa HOnusa
2 flaytoBa EneHa

1 babukoBa EneHa
2 MocTtHukoBa Onbra
3 Pora AHTpa

1 Endpmmosa HOnus

1 MneunctoBa Hatasbs

1 bawmakos AnekcaHgp

1 ABaees Butanuii
AAkoBeHKO HOpwuii

1 AaHwnnoB AnekcaHap
2 AHouknH Cepreli
3Tonos Buktop

4 MapbsicoB Cepreii

1 O30nuHbLW Sarap

2 MenbHMKOB AnekcaHap

3 MaiikoB AHgpeii

4 borpaH JleoHapp
Epuwos Nropb
3aBbsanos Hukonai

1 YekyToB Bnagnmup
2 MenunxoB tOpwi
3 KoBasibuyk Oner

4 CYHWUNBHKKOB AnekcaHap

No6aBunH Buktop

1 leoHTbLEB NnbA

2 Ywakos Hpui

3 [ly6posckuit Banepuii
4 BeperTtok Cepreli

5 Kpbinos Hukonaii

6 Masnos MNasen

swimmasters.ru

1955
1956

1966
1966
1965

1969
1971

1973
1975
1973

1978

1984 Csetnoropck (KasmHuHrp.o6n.)

Mocksa
KanuHuHrpang,

Mocksa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpang,

Mocksa
KanuHuHrpag,

TyTaeB
Mocksa
Pura

CaHkT-lNeTepbypr

"Onnmn*
"Mperens"”

"Mperenp"
"MNperenb"
"Mperens"

"Onnmn"
"MNperenb"

IICI_IpyTll
"Tpoiika"
"Kipsala™

100 M BOSIbHbIA CTUMb, MY>XX4YUHbI

1946

1949
1952

1957
1956
1953
1957

1959
1961
1962
1960
1958
1962

1967
1967
1966
1963
1966

1972
1972
1972
1968
1972
1970

MockBa

BarpatnoHoBck

KanuHuHrpang,

HwxHwnii HoBropog,

KanuHuHrpag,
BanTtuiick
BanTtuiick

Pura
Mocksa
Pe3ekHe
Mocksa

KanuHuHrpag,
KasimHuHrpag,

KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,
BanTtuiick
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpang,

MockBa
KanuHuHrpang,
Pe3ekHe
KanuHuHrpang,
PesekHe
XKykoBckuii

"MocengonH"

"MNperenb"
"Mperens"”

"LLyHaM MI|
"Mperen"
"MNperenb"
"MNperenb"

"Kipsala™
"Tpoiika"
"Pe3ekHe"
"Yaika"
"MNperenb"
"Mperenp"

"Mperens"
"MNperenb"

"MNperenb"
"MNperenb"

"MNperenb"
"Pe3ekHe"

"Pe3ekHe"
"Onumn"

01:16.47
02:17.94

01:07.88
01:22.52
01:27.69

01:07.66
01:14.38

01:04.00
01:06.16
01:09.64

01:09.84

01:26.99

01:11.38

01:18.21

01:06.31
01:14.34
01:17.68
01:20.74

00:57.09
01:05.60
01:15.04
01:23.91

01:04.50
01:07.94
01:13.68
01:27.41

01:02.15
01:04.00
01:08.81
01:12.46
01:12.50
01:12.98

PP

DNS

DNS
DNS

DNS

663
113

744
414
345

702
528

795
720
617

567

300

658

468

663
471
413
367

924
609
407
201

608
520
408
244

621
569
458
392
391
384



35-39

30-34

25-29

55-59

50-54

45-49

30-34

25-29

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

25-29

20-24

XIV MexoyHapOodHbIl mypHUpP 110 f/1a8aHuto cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc"

1 MamyneBuy BaneHTuH

1 TpywmH Banepwii
2 bonroe Cepreii
3 HUKNTUH HuknTa

1 CamcoHoB AnekcaHap

1 KongapguHa EneHa
2 1émnHa SnbBupa
3 PomaHeHkoBa TaTbsiHa

1Kepgposa Onbra

1 Opnosa Mapus
2 KnnvHa MapuHa
3 3aBbsAnoBa HaranbA

1 KaBepuHa Mapus

1 MneunctoBa Hatasnbs

1 AkoBeHko HOpwii

1 LLlepbakoB Anekceli
Konomoevy, AnekcaHap
BaTtuwes AnekcaHap

1 Mopelwka ApnaHgac

2 borgaH /leoHaps,

3 EpLos Mropb

4 3aBbsnoB Hvkonai
KomapoB BukTtop
KoBasneHko Nropb

1 3arpebeHko Bnagncnas
2 ExxkoB Bagnm
3 Ocunos AnekcaHgp

1 CmunpHoB AnekcaHap
HosurkoB EBreHuii

1 BapabbIWK1UH AHAPUC

1 Xopatok AHppeli
2 ABeTUCbSHL, Apkaauii

1 Wynera AnekcaHgp
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1974 KannHuHrpag,
1982 CaHkT-lNeTepbypr
1978 Myces

1979 KanvHuHrpag
1985 KanuHuHrpag,

100 m 6pacc, XXeHLUUHbI

1955 KanvHnHrpag
1955 KanuHuHrpang,
1956 KanuHuHrpag,
1960 MockBa
1963 MockBa
1963 KanuHuHrpag,
1965 KanuHuHrpag,
1979 MockBa

1984 Csetnoropck (KanuHuHrp.o6n.)
100 m 6pacc, My>XUnHbI

1952 KanuHuHrpang,
1954 OAaMHUOoBO
1955 KanuHuHrpag,
1953 TannuH
1961 KayHac
1960 Mocksa
1958 KanvHnHrpag,
1962 KanuHuHrpag,
1958 Pura
1960 KanvHnHrpag,
1963 Mocksa
1965 KanuHuHrpag,
1964 Pura
1968 KanuHuHrpang,
1969 KanuHuHrpag,
1973 PesekHe
1983 PesekHe
1986 KanvHuHrpag
1990 KanvHnHrpag

"Mperenp"

"MNperenb"
"Mperen"
"Mocengon"
"Mperen"

"MNperenb"
"Mperenp"

"MNperenb"
"Yaika"
"U-club”
"Takac"
"Yarika"

"Mperens"”

"MNperenb"
"Kipsala™

"Moceinpgon"
"Mperenp"
"Kipsala™

"MNperenb"

"Pe3ekHe"

"Pe3ekHe"

01:04.85
01:00.06
01:03.50
01:07.16
01:17.18
01:35.63
01:54.31
02:08.06
01:33.91
01:38.22
01:39.19
01:43.87
01:49.56

01:45.57

01:44.19

01:26.94

01:24.00
01:37.79
01:48.40
01:59.59

01:14.32
01:26.34
01:27.15

01:17.39

01:27.37

01:21.25
01:26.69

01:35.44

DQ-GA
DNS

DQ-BrH
DNS

DNS

525
639
541
457
299
786
460
327
710
504
490
427
319

341

415

618

o

616
391
287
214

771
492
478

653

420

489
403



60-64

55-59

45-49

40-44

35-39

30-34

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

XIV MexoyHapOodHbIl mypHUpP 110 f/1a8aHuto cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc"

CasnoBa Tamapa
1 BaxypuHckaa Hatanbsa

1 KannHuHa TatbsHa

2 Cepepa EneHa

3 TuxomupoBa Orsbra
NlorenHoBa TaTtbsiHa

1 boeBa HOnusa

1 Babukosa EneHa
2 BeptoknHa Onbra

1 Muegnuwsunun EsreHns

1 TuxoHoB Bayecnas
1 ABgees Butanwii

1 batuweB AnekcaHap

2 AHouknH Cepreii

3 MapbsicoB Cepreii
lMonos BukTtop

1 MenbHMKoB AnekcaHp

2 Psi6os Cepreit

3 bapaHoBckuit Muxann
KosasneHko Nropb

1 boposukos Uropb
2 Kosanbuyk Oner
3 Wapunos Mapat

CUHUNBbHMKOB AnekcaHap

OnpnHpases Cepreii
Nob6aBuH Buktop
ExxkoB Bagnm

1 Kapakunes Cepreii

2 VisaHOB Banepwii

3Masnos MaBsen

4 BeperTtok Cepreii
Muxaiinos Anekcei
"nyxosues Bnaanmup
CmupHoOB AnekcaHap
HosurkoB EBreHuii

1 MuHakoB Banepuii

2 Mamynesuy BasieHTUH

3 [aHnneHkoB AHApeii
LWamapa Hukonai
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50 m 6aTTepdhnan, >KeHWHNHbI

1951

1957

1966
1966
1963
1964

1969

1973
1973

1978

1946

1949

1953
1956
1957
1953

1961
1959
1959
1960

1964
1966
1964
1963
1963
1966
1965

1968
1972
1970
1968
1968
1971
1968
1969

1974
1974
1976
1975

Couun
KasimHuHrpag,
Mocksa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

MockBa

TyTaeB
KanunHuHrpag,

HeBMHHOMBbICCK
50 m 6arTepcdnam, MyXUMHbI

CseT/ioropck

BarpatnoHoBcK

Tannuu
KanuHuHrpag,
BanTuiick
Bantuiick

Mocksa
KanuHuHrpang,
Pe3sekHe
KanunHuHrpag,

KanuHuHrpang,
Bantuiick

TalkeHT (Y36ekunctaH)

KanuHuHrpang,
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpang,
PesekHe
XykoBckuii
KanuHuHrpang,
Pes3ekHe
KanuHuHrpang,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

PesekHe
KanuHuHrpag,
KasimHuHrpag,
KanuHuHrpag,

"KatpaH"
"Mperenp"
"MNperenp"
"MNperenb"
"MNperenb"
"MNperenb"

"Onumn"

"Cnpyt"
"MNperenb"

"Tpoiika"

"Mperens"”
"MNperenb"

"U-club"
"MNperenb"
"MNperenb"
"MNperenb"

"Tpoiika"

"Mperens"
"Pe3ekHe"

"MNperenb"
"MNperenb"
"MNperenb"
"MNperenb"
"MNperenb"
"MNperenb"
"Pe3ekHe"
"Onnmn"

"Pe3ekHe"

"MNperenb"

"Pe3ekHe"

00:51.28

00:33.54
00:39.84
00:43.38

00:35.16

00:33.00
00:33.97

00:33.25

00:44.47

00:38.63

00:30.90
00:34.72
00:38.73

00:31.20
00:33.00
00:34.22

00:32.75
00:33.65
00:40.12

00:30.59
00:31.72
00:35.78
00:43.06

00:29.31
00:30.82
00:32.28

DQ-BG

DNS

DNS

DNS

DQ-DNF
DQ-BG
DNS
DNS

DQ-GA
DNS
DNS
DNS

DNS

0
262
695
415
321

0
579

674
618

619

295

427

728
513
370

636
537
482

524
483
285

o O o

610
547
381
219

o O o

644
554
468



XIV MexoyHapOodHbIl mypHUpP 110 f/1a8aHuto cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc"

30-34
1 OpbugaHc Apocnas 1981 PesekHe "PesekHe" 00:26.89 809
2 TpywurH Banepwii 1982 CaHkT-lMeTepbypr 00:30.15 574
3 bonros Cepreii 1978 lyces "Mperens" 00:32.96 440
4 Cyxeukwii VisaH 1978 KanvHuHrpag 00:34.13 396
HukutH Huknta 1979 KanvHuHrpag DQ-BfG 0
25-29
1 Kokapes lNeTp 1985 Mocksa "Moceingon" 00:29.28 614
2 JlykbsiHOB Muxaunn 1984 KanvHuHrpag, 00:30.43 547
Acracdetra 4%x50 M BONbHbIA CTUJb, XKEHLIUHbI
200-239
1"Mperenb” 201 02:19.00 692
KunuHa MapuHa 1963 KanuHuHrpag,
KonaguHa Enena 1955 KanuHuHrpag,
KanuHuHa TatbsHa 1966 Mocksa
Opnosa Mapus 1963 Mocksa
160-199
"Mperensn” 174 DNS 0
JayTtoBa EneHa 1971 KannHuHrpag,
JNlorBnHoBa TaTbsHa 1964 KanvHnHrpag
BeptoknHa Oribra 1973 KanvHuHrpag
Cepepa EneHa 1966 KanuHuHrpag,
Actacheta 4%x50 M BONMbHBLIA CTUJb, MY>X4YMHbI
240-279
"Mperenn” 241 DNS o
Monos BukTtop 1953 BanTuiick
AkoBeHKO HOpwnia 1952 KanuHuHrpag,
ABgeeB Butanuii 1949 BarpatnoHoBcK
JeHnceHko AKum 1953 KanuHuHrpag,
200-239
1"Mperenn” 201 02:02.37 624
YekyToB Bnagmumnp 1967 KanvHnHrpag
CmMunpHoB AnekcaHap 1968 KanuHuHrpang,
No6aBuH Buktop 1966 KanuHuHrpag
TuxoHoB Bayecnas 1946 CseTtnoropck
160-199
1"Mperenp” 165 01:56.72 608
KapakuneB Cepreii 1968 KannHuHrpag
Exkos Bagum 1965 KanuHuHrpag,
YwakoB HOpwii 1972 KanuHuHrpag,
Bonros Cepreli 1978 MyceB
120-159
1"Pe3exkHe" 138 01:51.43 652
MuHakoB Banepuii 1974 PesekHe
Xogarok AHApei 1983 PesekHe
Op6ugaHc fpocnas 1981 PesekHe
KygpsBues Cepreit 1972 PesekHe
InaBHbI CyAbsi COPEBHOBAHWIA, CyAba pecnybMKaHCKOh kaTeropum B. B. ByHuH
MonHomouHbIn NpeacTaButens ®IrM, cyabs pecnybvMkaHCKOl KaTteropum M. B. PowuHa

swimmasters.ru



XIV MexdyHapoOHbIl mypHUp Mo r/1asaHuro cpedu semepaHos criopma "Becmep Macmepc”

KnybHoe nepBeHCTBO
Mo ocob6biMm ycnoBuam:

pe3ynbTatoB B 3auveT: 20, ny4Ywimx oT CnoprcMeHa: 2, pe3ynbtrartoB acrtader: 3

1"Mperens" 14822
2 "Pe3ekHe" 12851
3"Kipsala" 5046
4"Onnumn" 4970
5"Moceinaon" 4821
6 "Tpolika" 3932
7 "Yanka" 1976
8"Cnpyt" 1601
9"U-club” 1497
10 "UyHamn" 1332
11 "Takac" 1316
12"Hangpe" 639
13"KarpaH" 492

swimmasters.ru
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